Página 1 de 3

        SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC

DEPARTAMENTO REGIONAL DO AMAZONAS – DR/AM

GERENCIA DE GESTÃO DE PESSOAS – GGP

INFORMATIVO I

Processo Seletivo Nº 022/2022.

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL DO AMAZONAS –

SENAC/AM torna público:

No uso de suas atribuições legais e considerando o Edital de Convocação nº 022/2022, publicado

no site Senac, em 12 de abril de 2022, informa que houve uma falha interna durante a Avaliação Escrita.

Dessa forma, a fase de Entrevista será cancelada e o processo de Avaliação Escrita será realizado

novamente objetivando garantir a transparência do processo seletivo conforme as diretrizes proposta em

edital.

Abaixo segue a lista dos classificados que deverão comparecer para a 2ª Fase do Processo

Seletivo – Avaliação Escrita.

Dia: 06 de maio de 2022

Horário: 16h

Local: Rua Saldanha Marinho, 410 – Centro.

TODOS OS CANDIDATOS SELECIONADOS DEVEM ENVIAR E-MAIL

CONFIRMANDO PRESENÇA PARA: aline.matos@am.senac.br

CANDIDATOS ASSINATURAS

1
ALIDIANE ARAUJO LIMA ALVES

AVALIAÇÃO ESCRITA

2
ANA MARA CURITIMA DA SILVA

AVALIAÇÃO ESCRITA

3
ANECIRLANE DOS SANTOS BARROSO

AVALIAÇÃO ESCRITA

4
ANGELO JUNIOR FERREIRA DA SILVA

AVALIAÇÃO ESCRITA

5
ARLISSANDRO COUTINHO DA SILVA

AVALIAÇÃO ESCRITA

6
BIANCA COSTA DOS SANTOS

NASCIMENTO
AVALIAÇÃO ESCRITA

7
CAMILA CHRISPIM DE SOUZA

AVALIAÇÃO ESCRITA

mailto:aline.matos@am.senac.br

 Página 2 de 3

8
CAROLINA VIEIRA REBOUCAS

AVALIAÇÃO ESCRITA

9
CAROLINE VIANA DA SILVA

AVALIAÇÃO ESCRITA

10
DAIANA DA SILVA RAMOS

AVALIAÇÃO ESCRITA

11
ENDRICK DE SOUZA MAIA

AVALIAÇÃO ESCRITA

12
ERIVANE ZAMBRANO MOTA

AVALIAÇÃO ESCRITA

13
FLAVIA IZADORA FERREIRA CAMPOS

AVALIAÇÃO ESCRITA

14
FRANCIANE GONZAGA TAVARES

AVALIAÇÃO ESCRITA

15
GABRIEL SIQUEIRA SOBREIRA

AVALIAÇÃO ESCRITA

16
GISELLE COELHO DE SOUZA

AVALIAÇÃO ESCRITA

17
HAYAMME KAROLYNNE ARAUJO MACIEL

AVALIAÇÃO ESCRITA

18
IRANILDO TEIXEIRA MARINHO

AVALIAÇÃO ESCRITA

19
JEBERSON MENEZES DA CUNHA

AVALIAÇÃO ESCRITA

20
JOAO RIBEIRO DO NASCIMENTO

AVALIAÇÃO ESCRITA

21
KAREM ADRIANE ARAUJO MARRUCHE

AVALIAÇÃO ESCRITA

22
KEITE VASCONCELOS LIMA

AVALIAÇÃO ESCRITA

23
KETHELEN DE SOUZA LEAL MONTEIRO

AVALIAÇÃO ESCRITA

24
LEIDYANE KAREN RODRIGUES

AVALIAÇÃO ESCRITA

25
LOISE DOS SANTOS MONTEIRO

AVALIAÇÃO ESCRITA

26
LUANA PEREIRA BASTOS

AVALIAÇÃO ESCRITA

27
LUZIELY DAUANA FREITAS DE ALMEIDA

AVALIAÇÃO ESCRITA

28
MANUELA COSTA LOPES

AVALIAÇÃO ESCRITA

29
MARCELA HOUNSELL E SILVA

AVALIAÇÃO ESCRITA

30
MARCIO LIMA PAREDIO

AVALIAÇÃO ESCRITA

31
MARCOS VICTOR FREIRE PEREIRA

AVALIAÇÃO ESCRITA

32
MARIA DEISE CARNEIRO SANTIAGO

AVALIAÇÃO ESCRITA

33
MARIANA PINHEIRO MARINHO

AVALIAÇÃO ESCRITA

34
MAYKON JOSE DE AQUINO FONSECA

AVALIAÇÃO ESCRITA

35
MIRIAN LOYSE SILVA DOS SANTOS

AVALIAÇÃO ESCRITA

36
MONICA SIQUEIRA DOS SANTOS

AVALIAÇÃO ESCRITA

37
PATRÍCIA CRISTINA PICANÇO GOMES DOS

ANJOS
AVALIAÇÃO ESCRITA

38
PRISCIELE PINTO DE SOUZA

AVALIAÇÃO ESCRITA

 Página 3 de 3

Desde já pedimos desculpas pelo transtorno e agradecemos à compreensão.

                                                        Manaus, 03 de maio de 2022.

39
RAQUEL COSTA DA SILVA

AVALIAÇÃO ESCRITA

40
RODRIGO DE SOUSA LOPES

AVALIAÇÃO ESCRITA

41
ROGÉRIO SILVA ALMEIDA

AVALIAÇÃO ESCRITA

42
RUAN FELIPE SOUZA DA CUNHA

AVALIAÇÃO ESCRITA

43
SAMANTHA PEREIRA SILVA

AVALIAÇÃO ESCRITA

44
SUSAN VALÉRIA MAGALHÃES OLIVEIRA

AVALIAÇÃO ESCRITA

45
SUSY DARLING NASCIMENTO DA SILVA

AVALIAÇÃO ESCRITA